
Stručný program na 8.5.
(Kompletní program (podrobně) je v pozvánce na cfba.cz)

Oficiality (zahájení, zápis, …)

Přijetí nových členů

Výběr lidí do výborů = hlasování

Diskuze nad dalšími tématy



Varianty zapojení do CFBA
A) Nezapojovat se vůbec

B) Vstoupit do asociace jako člen
- je potřeba vyplnit přihlášku (ideálně ji mít už nachystanou z domu, ať to jde rychle)
- zaplatit členské ve výši 1500 kč / rok

- platit se nebude na valné hromadě, ale až několik dní poté, na oficiální účet, který 
zřídíme.

- každý člen má právo na licencu UCI zdarma
- každý člen má jeden hlas. Všechny hlasy jsou si rovny, nehledě na funkce

C) Vstoupit do asociace jako člen + kandidovat
- platí stejné věci jako u varianty B)
- Navíc budeš zapsán na kandidátní listinu, a můžeš být zvolen do výboru



Členský příspěvek

Cena: 1 500 Kč / rok

Každý člen má právo být zdarma licencován (licence UCI). 
Tím pádem ti z vás, kteří už letos zaplatili licenci UCI, pouze 
doplatí zbytek do celkové částky 1 500 Kč.

Členské se nebude platit na valné hromadě, ale následně se 
zřídí oficiální účet, na který všichni pošleme členské 
(počítejme týden po valné hromadě)



Systém hlasování
Jak to jde popořadě:
1) Výkonný výbor
2) Předseda výkonného výboru = Předseda spolku
3) Kontrolní výbor
4) Předseda kontrolního výboru

Jak to bude probíhat:
1) Výkonný výbor - každý člen dostane papír se seznamem kandidátů a z nich 

vybere určitý počet, na kterém se dohodneme. 
(např. 10 kandidátů, zaškrtnu 7 z nich které chci do výboru. Po sečtení všech hlasů je prvních 7 zvoleno do výboru)

2) Předseda spolku - vybírá se z výkonného výboru. Každý dostane papír, kde 
bude seznam lidí už zvolených do výkonného výboru. Každý zaškrtne jednoho, 
kterého chce jako předsedu spolku. Ten s největším počtem hlasů je předseda.

3) Kontrolní výbor - stejně jako u výkonného výboru
(Samozřejmě na seznamu kandidátů už nebudou ti, kteří byli zvoleni do výkonného výboru)

4) Předseda kontrolního výboru - je pouze zástupce kontrolního výboru.



Kandidátní listina

Kdyby někdo chtěl, můžeme ho dopsat ještě na místě. Pro urychlení je však ideální, abychom 
kandidátku měli připravenou komplet dopředu. To je důvod, proč jsem každého z vás kontaktoval. 
Abychom byli připravení a vše šlo rychle a dostali jsme se i k dalším tématům.

1. Jan Broža

2. Martin Dražil

3. Erik Figar

4. Tomáš Frýdek

5. Tomáš Havlík

6. Kateřina Jalůvková

7. Jan Kroul

8. Daniel Neuman

9. Alex Rovný

1. František Bližňák

2. Marie Brožová

3. Vojtěch Dvořák

4. Kryštof Odehnal

Zájemci o zařazení 
pouze na kandidátku 
kontrolního výboru:

kandidátku kontrolního výboru pak 
automaticky doplní kandidáti, kteří 
neprošli do výkonného výboru.

do výkonného výboru



Odkazy

NOVÉ STANOVY

PŘIHLÁŠKA

JEDNACÍ A VOLEBNÍ ŘÁD


